Recursos Ordinários e Programas/Outros. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB 

CONTRATADO: J N DA SILVA NETO LTDA, CNPJ: 43.131.294/0001-01, situada não Sit. Vaca Morta, S/N, Zona 

Rural, Município Itaporanga – PB. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), com valor mensal de R$11.000,00 

(onze mil reais) 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/10/2025 a 31/01/2026.